
令和元年１１月１日 

 

秋田県弓道連盟 

加盟部会長 

高校顧問 

大学部長 各位 

 

秋 田 県 弓 道 連 盟 

会長 渡 辺 鐵 哉 

 

秋田県弓道連盟創立７０周年記念式典･祝賀会 

並びに令和新時代の新年会の開催について(ご案内) 

 

晩秋の候 皆様におかれましては益々ご健勝こととお喜び申し上げます。 
また県連盟の運営につきまして日頃より格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。 
さて、秋田県弓道連盟創立７０周年記念式典・祝賀会及び令和に入って初の新年

会並びに全日本男子弓道選手権大会第２位の成田祐也選手の祝賀を、次のとおり挙

行することにいたしました。 
つきましては、新年早々ご多忙とは存じますが、会員多数参加して戴きますよう

ご案内します。 
 

記 

 
１．期  日  令和２年１月１２日(日) 

２．場  所  ホテル「メトロポリタン秋田」ＪＲ秋田駅隣 ☎ 018-83l-2225 

３．日  程  １２：３０  受 付 

１３：００  式 典 

１３：３０  祝賀会並びに新年会 

４．参加会費  ６，０００円(当日ご持参願います。) 

５．参加申込  別紙様式により、令和元年１１月３０日必着で、次の宛先へ申

し込みして下さい。(ｍail歓迎) 

申込先 〒015-0011 由利本荘市石脇字赤１－４６４ 

実行委員会事務局 佐々木 俊一 宛 

Tel＆Fax O184-23-1826 

E-mail  shun-910@amber.or.jp 

６．その他   新しい年、令和を迎え受賞者への祝意と祝賀の会を盛大に執り

行いたく、各部会には３名以上の参加をして戴きますよう特段の

ご配慮をお願いいたします。 



弓道部会名 申込締切

申込担当者 申込先

№ ID番号 氏 名

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

※ 表彰･受賞者の方は、備考に｢受賞者」と記入してください
受賞者の方で欠席の場合は、氏名並びに欠席と記入してください

  参加申込書

秋田県弓道連盟創立70周年記念式典･祝賀会並びに新年会

令和元年11月30日(土)

shun-910@amber.or.jp

備 考


	
	申込書

	
	申込書


